ESA Dauerstartnummern 2023

Um das Umkleben der Startnummern moglichst zu vermeiden, haben wir uns vom ESA
Vorstand entschlossen fiir die Meisterschaftslaufe wieder Dauerstartnummern zu vergeben.
Fiir Fahrer unter 60 Jahre, werden die vergebenen Startnummern vom ersten Rennen
beibehalten.

601 Peter Sifkovitz

602 Heinz Foger

603 Gerhard Wallisch
604  Johann Wuritsch
605 Kurt Winkler

606  Gustav Hoda

607  Johann Schermann
608  Johann Danzinger
609  Gerold Zierler

610  Alfred Steinwidder
611 Hans Sachs

612 Michael Hirschmugl
613 Karl Zatler

614  Walter Trugler
615  Wolfgang Strehle
616  Christian Rosner
617 Peter Pernusch
618  Josef Halsmayer
619 Hannes Stenitzer
620  Alfred Braun

621  Walter Feiel

622 Gulnter Soucek

623 Alexander Reisenleitner



624

625

626

627

628

642

643

644

649

662

663

666

699

700

701

703

704

706

711

719

Franz Pollhammer
Klaus W. Fischer
Anton Reisenhofer
Karl Fuchs

Ossi Reisinger
Robert Aichholzer
Giesser Gerhard
Wolfgang Panzenbdck
Fritz Beisteiner
Meinhard Gasparin
Walter Spacek
Gerhard Panzer

Jargen Wurzer

Coloman Strohmeier
Gerhard Traber

Fritz Freisinger
Peter Neurauter
Wernfried Kogler
Karl Vollmann

Hubert Merl



